
 

 
Istituto Comprensivo "Città di Castiglion Fiorentino” 

Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar) 
Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 – www.iccastiglioni.edu.it 

E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio UFJPVV   -  C.F. 80007060512 

 
 

  
  

6678/II2                                                                    CASTIGLION FIORENTINO, 02 /11/2020 

Sig./Sig.ra CAPPELLETTI COSTANZA 

genitore di MANGIAPANE MATILDE  
Classe 1D - SECONDARIA 1° GRADO "DANTE ALIGHIERI" 

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 23/10/2020 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1D della Scuola SECONDARIA 
1° GRADO "DANTE ALIGHIERI". 

Distinti saluti. 

  

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Corbelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 



 

 
Istituto Comprensivo "Città di Castiglion Fiorentino” 

Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar) 
Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 – www.iccastiglioni.edu.it 

E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio UFJPVV   -  C.F. 80007060512 

 
 

  
  

6678/II2                                                                       CASTIGLION FIORENTINO, 02 /11/2020 

Sig./Sig.ra NANNI GIADA 

genitore di TECCHI LIVIA  
Classe 1D - SECONDARIA 1° GRADO "DANTE ALIGHIERI" 

Oggetto: Conferimento di nomina 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 23/10/2020 

 DECRETA 

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1D della Scuola SECONDARIA 
1° GRADO "DANTE ALIGHIERI". 

Distinti saluti. 

  

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Corbelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 


